

5th year Maintenance Bill

Sch. XLV-Form No. 134

61

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work -	Tel Kijar road near				
	Swapol to Kuberi Village				
Agreement -	24/SBD/2013-2018				
Agency -	Sri Santosh Corp				
	At: Kori Kuti Mahendiyar, Arwal				
Date of Commencement -	15/12/17				
Actual Date of Completion -	31-3-2018				
Measurement					
1/ Restoration of main cut's restoration					
with soil do					
	2	12.00	1.00	0.200	4.80m ³
	2	25.00	1.20	0.200	12.00
	2	7.00	1.20	0.250	4.20
	2	18.50	1.25	0.150	6.93
	2	21.00	1.20	0.200	10.08
	2	19.00	1.00	0.50	5.70
	1	18.00	1.10	0.100	1.98
	2	15.00	1.00	0.150	4.5
	2	22.00	1.20	0.100	5.28
	1	37.00	1.00	0.150	5.55
	2	30.00	1.20	0.150	10.80
	2	26.50	1.10	0.200	11.66
	2	16.50	1.00	0.150	4.95
	2	17.00	1.10	0.200	7.48
	2	18.00	1.20	0.150	6.48
	2	17.00	1.10	0.150	5.61
					= 207.28m ³
Continuation					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2) Maintenance of earthen shoulder making up loss of material do					
	2	2	30.00	1.25	150.00m ²
	2	3	30.00	1.20	216.00
	2	2	30.00	1.00	120.00
	2	3	30.00	1.00	180.00
	2	15.00	1.20		36.00
					666.00
					Limit = 640.00m ²
3) Patch repair on already filled pot holes with 75mm BM with 20 mm carpeting & do					
	5	6.00	1.30		39.00m ²
	3	2.00	1.00		6.00
	6	4.00	1.10		26.40
	2	10.00	1.00		20.00
	4	0.50	0.80		1.60
	5	1.50	0.75		5.62
					98.62m ²
4) Repair of pot holes and removal of filled material, forming the side to vertical & leveling the bottom clearing up same do					
	2	1.00	0.50		1.00m ²
	4	1.00	0.75		3.00
	3	1.50	0.80		3.60
					7.60m ²
					Limit = 7.47m ²

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of C&B					
1) Restoration of drain cuts & sanitation of — do —					
Qty	Vide	TMB.	P= 61		
107.28 m ³ @	R ₁ = 351.43/m ³				R ₂ = 37701.00
2) Maintenance of earthen shoulder					
Qty	Vide	TMB.	P= 62		
640.00 m ² @	R ₁ = 52.90/m ²				R ₂ = 33856.00
3) Add spraying road filled with 75 mm B.M. — do —					
Qty	Vide	TMB.	P= 62		
98.62 m ² @	R ₁ = 188.49/m ²				R ₂ = 18618.00
4) Maintenance of bituminous surfaced abutting to main road & back end of					
Qty	Vide	TMB.	P= 62		
7.47 m ² @	R ₁ = 26793.10/m ²				R ₂ = 50745.00
5) Maintenance of culvert by way of casing & clearing — do —					
Qty	Vide	TMB.	P= 63		
5.00 Nos @	R ₁ = 1066.10/each				R ₂ = 5330.00
6) White washing of parapet wall of culvert — do —					

Continuation.

C/O R₁ = 146250.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty vide TMB. P=63					
114.19 m ² @ Rs 15.39/m ²					Rs 1757.00
7) Maintn of 20cm x 1m Stone					
Qty vide TMB. P=63					
1.6 Km @ Rs 2703.04/Km					Rs 1125.00
8) Maintn of road signs by					
supplying of					
Qty vide TMB. P=63					
1.6 Km @ Rs 1024.30/Km					Rs 1639.00
					Rs 150711.00
					Rs 15071.00
Less - 10% as per agreement					Rs 135694.00
Net payable amount					
Arivalh 31/12/23 JE					
Allojane 135694.00					
Material statement					
1) Soil = 107.28 m ³					3540 378
23.36 m ³					78-1 84
2) Stone chips					325 m ³
3) Stone chips					0.02 MT
4) Bitumin emulsion					0.18 MT
5) Bitumin					
		488		288	
Continuation					
		4809		750	
Arivalh 31/12/23 JE					

Attest.

Executive Engineer
R.W.D (W), Division
Anwal